
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KLINTEKI CENTAR UNIVERZITETA U
SARAJEVU

UPRAVNI ODBOR

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

CLINICAL CENTER UNIVERS]TY OF
SARAJEVO

MANAGING BOARD

Na osnovu clana 65. Zakona o zdravstvenoj zaititi ("SluZbene novine F BiH", broj46110;75113)i
clana 37. Statuta (,,Slu2bene novine F BiH" br.73113) privremeni Upravni odbor Klinickog centra
Univerziteta u Sarajevu, na 5. vanrednoj (e-mail) sjednici, odrZanoj 31.03.2021.godine, donosi

ODLUKU

550-..-!l- 2021

€?e,

Bro|.26121
Sarajevo, 3 1 .03.2021 .1od. -.J P-ifm smin Kapetanovici-*H=DSJEDNtK

, i t.' (-\tnorJnC \ .
\,,,;^{42 "-\

ka
odbora

o izmjenama i dopunama Privremenog plana javnih nabavki KCUS-a r?9lFl't;6gp1r,y.'

Usvajaju se izmjene i dopune Privremenog plana javnih nabavki KCUS-a za 2021.godinu, u
skladu sa prijedlogomiz akta br.56-11-1-15569 od 3'1.03.2021. godine, u dijelu:
- poglavlje Robe - Lijekovi ll3l2o21-1 za potrebe KCUS po zahtjevu Klinidke apoteke br.60-'11-3-
13488 od 17 .03.2021 .godine
- poglavlje Robe i lnvesticije - Robe iRadovi po zahtjevu Tehnibkog sektora br.58-11-3-15459
od 30.03.2021.9odine, br. 58-'11 -3-12616 od 11.03.2o21.godine i br. 58-11-3-12296 od
10.03.2021.9odine.

il

Tabelarni pregled izmjena i dopuna Privremenog plana javnih nabavki KCUS-a za 2O21.godinu
se nalazi u prilogu ove Odluke i cini njen sastavni dio.

1il

lzmjene i dopune Privremenog plana javnih nabavki KCUS-a za 2021.godinu objavice se na
internet stranici KCUS-a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i na stranici Vlade Kantona
Sarajevo u skladu sa Odlukom Vlade Kantona Sarajevo br.02-05-33274-10116 od
01 .12.2016.9odine.
Realizacija Privremenog plana javnih nabavki sa usvojenim izmjenama i dopunama vr5i6e se u

skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

!V

U ostalom dijelu Privremeni plan javnih nabavki KCUS-a za2021.godinu ostaje neizmjenjen.

V

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ral



PREGLED IZMJENA I OOPUNA PRIVREMENOG PLANA JAVNIH NABAVKI KLINICKOG CENTRA UNIVERZITETA U SARAJEVU ZA 2021 GOOINU

R/B PREDMET NABAVKE
Srrne
JRJN

PROCIJENJENA
VRIJEONOST

VRSTA POSTUPKA
)KVIRNI OA TUM
POKRETANJA

POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUCENJA
I

IZVOR FINANSIJA NAPOMENA STATUS

I ROBE

26 -i)ekoui ll3l2o21-1 za potrebe KCUS-a 1 23 000

Otvoreni
Ogranieeni

Pregovaraaki
(sa i bez objave)

Takmi6arski dijalog
Konkurenlski zahtjev

Direktni sporazum

U toku godine u
zavisnos(i od

potreba

Po okoncanju
postupka

Namjenskasredstava Federalnog
Tinislarstva zdravstva za COVID-19 u

iznosu 46 888,12 KM bez PDV-a i

preostala sredslva od Federalne
uprave civilne zastite COVID-19 u

iznosu od 76 1 1 1,88 KM iz prelhodne
godine

Ugovori na period 3 mjeseca -
Postupak ce se definisati na osnovu

pojedinaenih odluka i da li 6e se
sklapati Ugovor ili Okvimi sporazum i

trajanje Ugovora.Koja vrsta postupka
6e se primieniti zavisi od uslova

utvrdenim ZJN (Elan 14 st 1 2 3 4 ,19)

27 Nabavka, isporuka i distribucija medicinskih itehni6kih plinova 800 000
Pregovaraeki postupak

sa objavom obavjestenja
Marl - Decembar

2021
FMZ

Okvimi sporazum
(12 mieseci)

,LAN INVESTICIJA

ROBE INVESTICIJE

't2 {abavka RTG ure64a za potrebe Klinike za plu6ne bolesti i tuberkulozu 250 00c Otvoreni postupak Mart - Decembar
2021

FMZ Ugovori (iednokratni)

Nabavka operacionog mikroskopa za potrebe Klinike za neurohirurgiju 1 000 00c Otvoreni postupak Marl - Decembar
2021

Ministarsivo llnansiia i trezora BiH Ugovor (Jednokratni)

27

!abavka endoskopskog videosislema ( izvor svjetla, monitor, procesori,
:ndbskopski insuflator CO2, pumpa za sukciju, pumpa za ispiranje i video
nterventnog gastroskopa) masina za pranie i dezinfekciju endoskopa: video
nleNentni gastroskop (radni kanal 3,7), HO video kolonoskop za potrebe Klinik€
za oaslroenterohepatoloqiiu

380 000
Olvoreni postupak /

Konkurentski zahtjev
viSe poslupaka

Marl - Decembar
2021

Ministarstvo finansija i trezora BiH Ugovor (jednokratni)

28

Nabavka ultrazvuanih aparata za potrebe Klinike za bolesti srca, krunih iila i

reumalizam, Klinika za radiologiju , Klinike za nefrologiju , Klinika za
gastroenterohepatologiju, Pedijatrijska klinika 1 i 2 Odjela I (Neonatalna

intenzivna njega)

540 000
Otvoreni postupak /

Konkurentski zahtjev -

viSe postupaka

Mart - Decembar
2021

Ministarstvo finansija i lrezora BiH Ugovor (iednokralni)

29
Nabavka digitalnog RTG aparata za potrebe Klinika za radiologiju (lokacija
Ortopedija)

450 000 Oworeni postupak Mart - Oecembar
2021

l\ilinistarstvo finansija i trezora BiH Ugovor 0ednokratni)

30 Nabavka autoklava za polrebe Cenlralna sterilizacija 200 000 Otvoreni postupak
Mart - Decembar

)d) 1
Ministarstvo finansija i trezora BiH Ugovor 0ednokratni)

Nabavka aparat za LLETZ sa priborom i naslavcima za potrebe Disciplina za
ginekologi.lu i porodiljstvo

16 500 Konkurentski zahtjev
Mart - Oecembar

2021
Ministarstvo llnansija i trezora BiH Ugovor (jednokratni)

{abavka fluoroscentnog mikroskopa sa soflverskim sislemom za kariotipizaciju i

'FlSH" i laminame komore za citogenetiku, lermostata za topljenje parafinskih
'ezo\ta,aparulaza pokrivanje mikroskopskih stakala za potrebe OJ Klinidka
catologiia, citologija i humana genetika

350.000
Otvoreni postupak /

Konkurentski zahtjev -
viSe postupaka

Mart - Decembar
2021

Ministarstvo finansija i trezora BiH Ugovor (jednokralni)

Nabavka Pistolja za kosti sake tzv wire driver i dermatoma, medzgraph za

opekotine za potrebe Klinika za plasti.nu hirurgiju
50 00c

Otvoreni poslupak /
Konkurentski zahtiev

Maft - Oecembar
2021

Ministarstvo finansija i trezora BiH Ugovor (iednokratni)

tv.il RADOVI INVESTICIJE

1
zvodenje gradevinskih i gradevinskGzanatskih radova na izgradnji pristupnog

luta i olaloa za spremnik teanoq kisika na lokaciii Podhraslovi
80_00( Konkurentski zahljev

Mart - Oecembar
2021

Sredstva uplacena po osnovu
Droiekata KCUS-a

Ugovori (jednokratni)

2
zvodenje eleklro instalaterskih @dovaza potrebe instaliranja spremnika za teani
ki<ik 

^. 
l^k.^iii P^rlhrrd^vi

20_00c Konkurentski zahtjev
Mart - Decembar

202'l
Sredstva uplacena po osnovu

oroiekala KCUS-a
Ugovori 0ednokratni)

KLINIEKA APOTEKA / SEf
ec

TEHNICKI SEKTOR / v d Rukovodilac /
CENTM UNIVERZITETA U SARAJEVU
r lzetbegovie


